２０２４年 8 月 28 日作成

※この日程は２０２４年 8月 28日 現在のスケジュールです。
※凡例 航空機 ・・・・・・(各自移動) ＝＝＝＝＝貸切バス(ジャンボタクシー)

・お客様の安全確保の為にバス走行中は常にシートベルトを着用願います。

･添乗員同行の場合、労働基準法の定めからも勤務中一定の休憩時間を適宜取得させることが必要ですので、

お客様各位のご理解とご高配をお願い申し上げます。

 株式会社マイナビ 御中 方

面
札幌

   株式会社日本旅行北海道札幌支店
観光庁長官登録旅行業第 1674 号

〒060-0061札幌市中央区南 1条西 4丁目 16日本旅行ビル 4階

TEL011-208-0170 FAX011-208-0174

営業日：平日 9:30～17:30

支    店    長 ： 逢 坂 裕 司

総合旅行業務取扱管理者： 逢 坂 裕 司

担     当     者  ： 武 山 了 琴

お客様の旅行を取り扱う支店での説明にご不明な点がございましたら

ご遠慮なく上記総合旅行業務取扱管理者にご質問下さい。

旅行名： 『マイナビ就職 EXPO 秋の陣』

期

間

２０２４年 9月 2日（月）

１日

人

数

大人 小人 その他 添乗員 合計

日

次

月/日

(曜)
日  程

食事

朝 昼 夕

1
９/２

（月）

バス会社 シノヤマ観光自動車

【１】苫小牧・恵庭コース

往路

北洋大学 ＝＝ 恵庭駅東口 ＝＝ 札幌パークホテル

９：４０     １０：５０      １１：５０

□ 運行 1時間半～2時間につき 10分間の休憩

復路

札幌パークホテル ＝＝ 恵庭駅東口 ＝＝ 北洋大学

 １７：１０       １８：００      １８：５０

□ 運行 1時間半～2時間につき 10分間の休憩

×

×

×

取扱管理者印

㊞